APKURES KONTEINERI

EFEKTIVI APKURES
KONTEINERI LIELU TELPU
APSILDEI

Mepu apkures konteineri —
kompakts un uzticams lielo
objektu apkures risinajums.

Konteinera ir integréta
degvielas tvertne. Gaisa
padevi nodroSina, izmantojot
ara gaisu vai recirkulgjot
gaisu no apsildamam telpam
(degvielas ekonomija).
Siltuma generators darbojas
ar dizeldegvielu vai gazi.
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Platums [cm]

Garums [cm]
Augstums [cm]
Svars [kg]

Jauda [kW]

Gaisa plisma [m3/ h]
Degvielas tvertne [I]

Deglis [modelis]

380
220
229
2350
310

15 500
2 800
KP26H



SAZINIETIES AR MUMS!

www.mepu.fi/lv o] i nenn

Mepu patur tiesibas bez iepriek§eja bridinajuma veikt izmainas produktu klasta, taja skaita produkta
model&juma, krasas, aprikojuma un cenu izmainas. Standarta produkta aprikojums var mainities atkariba
no pardosanas regiona. Saja bukleta un citas publikacijas ievietotie attéli var saturét aprikojumu, kas nav

ieklauts standarta komplektacija. lekartu veiktspéjas raditaji un tehniskas specifikacijas ir orientéjosas.
Pirms pasitijuma veikSanas noskaidrojiet iekartas komplektaciju pie Mepu parstavja.
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